
N° REGIÓN DRE/UGEL MODALIDAD/NIVEL CÓDIGO MODULAR NOMBRE DE LA IE TIPO DE IE TIPO DE GESTIÓN DEPENDENCIATIPO DE RURALIDADCÓDIGO DE PLAZA ESPECIALIDAD CARGADA NEXUS 2019 TIPO PLAZA CARGO
1 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 1116474 CEBA - JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112218521C1 - ORGÁNICA PROFESOR
2 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 0887240 CEBA - ABRAHAM VALDELOMAR -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112218511C8 PLAN LECTOR-COMIUNICACION ORGÁNICA PROFESOR
3 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 1116474 CEBA - JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161215211C2 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 24 HRS COMUNICACION, 1 ORGÁNICA PROFESOR
4 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 0608380 CEBA - FERMIN DEL CASTILLO ARIAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161218311C3 EDUCACION FISICA ORGÁNICA PROFESOR
5 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 0887240 CEBA - ABRAHAM VALDELOMAR -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112218511C9 24 HRS MATEMATICA, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 H ORGÁNICA PROFESOR
6 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 0608380 CEBA - FERMIN DEL CASTILLO ARIAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161218311C7 CC.SS. (12 hRS.)+ Educ. Fisica ( 06 HRS.) CUMPLIENDO FUNCIONES EN ORGÁNICA PROFESOR
7 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 0887240 CEBA - ABRAHAM VALDELOMAR -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112218511C5 24 HRS COMUNICACION, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 ORGÁNICA PROFESOR
8 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 1359512 CEBA - SAN JUAN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161218511C3 24 HRS COMUNICACION, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 ORGÁNICA PROFESOR
9 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 0887240 CEBA - ABRAHAM VALDELOMAR -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112218511C0 24 HRS CIENCIA, AMBIENTE Y SALUD, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A EST ORGÁNICA PROFESOR
10 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 0608380 CEBA - FERMIN DEL CASTILLO ARIAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161218311C8 Educación para el Trabajo (12 HRS) DESEMPEÑANDO FUNCIONES EN E ORGÁNICA PROFESOR
11 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 0887240 CEBA - ABRAHAM VALDELOMAR -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112218521C2 EDUCACION FISICA ( I.E. NROS. 22575,( 06 HRS), 22642,( 06 HRS.), 226 ORGÁNICA PROFESOR
12 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 1359512 CEBA - SAN JUAN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161218511C5 24 HRS EDUCACION PARA EL TRABAJO, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ES ORGÁNICA PROFESOR
13 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-AVANZADO 1359512 CEBA - SAN JUAN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161218511C7 PLAN LECTOR -COMUNICACION ORGÁNICA PROFESOR
14 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-INICIAL E INTERMEDIO1116151 CEBA - ABRAHAM VALDELOMAR -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161215611C3 - ORGÁNICA PROFESOR
15 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-INICIAL E INTERMEDIO0752444 CEBA - FERMIN DEL CASTILLO ARIAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161215311C2 - ORGÁNICA PROFESOR
16 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-INICIAL E INTERMEDIO0275321 CEBA - JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161215211C5 - ORGÁNICA PROFESOR
17 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ALTERNATIVA-INICIAL E INTERMEDIO0275321 CEBA - JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161215211C4 - ORGÁNICA PROFESOR
18 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 0564336 FRANCISCO VASQUEZ GORRIO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161219221C6 NIÑOS ESPECIALES ORGÁNICA PROFESOR
19 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 0564336 FRANCISCO VASQUEZ GORRIO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161219211C6 INICIAL ORGÁNICA PROFESOR
20 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 0564336 FRANCISCO VASQUEZ GORRIO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161219221C7 CEBE ORGÁNICA PROFESOR
21 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 0564336 FRANCISCO VASQUEZ GORRIO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161219211C2 INICIAL ORGÁNICA PROFESOR
22 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 0564336 FRANCISCO VASQUEZ GORRIO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 921861215818 CEBE ORGÁNICA PROFESOR
23 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 0564336 FRANCISCO VASQUEZ GORRIO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161219221C2 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
24 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 0564336 FRANCISCO VASQUEZ GORRIO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161219221C1 CEBE ORGÁNICA PROFESOR
25 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 0714303 FRANCISCO BOLOGNESI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161219511C2 ESPECIAL ORGÁNICA PROFESOR
26 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 1731942 PRITE -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162214521C6 PRITE ORGÁNICA PROFESOR
27 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 0564336 FRANCISCO VASQUEZ GORRIO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161219221C3 NIÑOS ESPECIALES (CEBE) ORGÁNICA PROFESOR
28 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 0564336 FRANCISCO VASQUEZ GORRIO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 921861215812 CEBE ORGÁNICA PROFESOR
29 ICA UGEL NAZCA BÁSICA ESPECIAL 1731934 PRITE-MARCONA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1116213311C3 - ORGÁNICA PROFESOR
30 ICA UGEL NAZCA INICIAL - CUNA-JARDÍN 0218008 611 SANTA MARIA GORETTI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162212521C5 - ORGÁNICA PROFESOR
31 ICA UGEL NAZCA INICIAL - CUNA-JARDÍN 0218008 611 SANTA MARIA GORETTI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 921811215816 - ORGÁNICA PROFESOR
32 ICA UGEL NAZCA INICIAL - CUNA-JARDÍN 0218008 611 SANTA MARIA GORETTI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162212511C7 - ORGÁNICA PROFESOR
33 ICA UGEL NAZCA INICIAL - JARDÍN 0608323 269 SAN MARTIN DE PORRES -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1163212211C2 - ORGÁNICA PROFESOR
34 ICA UGEL NAZCA INICIAL - JARDÍN 0279166 262 NINO JESUS DE PRAGA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 921841215815 - ORGÁNICA PROFESOR
35 ICA UGEL NAZCA INICIAL - JARDÍN 1117274 275 EDELMIRA RAMOS HERENCIA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1115212211C3 - ORGÁNICA PROFESOR
36 ICA UGEL NAZCA INICIAL - JARDÍN 0887059 273 PERU JAPON -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1114212211C5 - ORGÁNICA PROFESOR
37 ICA UGEL NAZCA INICIAL - JARDÍN 0279174 263 MARIA MONTESSORI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1113212211C7 - ORGÁNICA PROFESOR
38 ICA UGEL NAZCA INICIAL - JARDÍN P110003 COORDINACION DE PRONOEI - UGEL NAZCA -- -- -- -- 1112212211C7 - ORGÁNICA PROFESOR COORDINADOR
39 ICA UGEL NAZCA INICIAL - JARDÍN P110003 COORDINACION DE PRONOEI - UGEL NAZCA -- -- -- -- 1112212211C5 - ORGÁNICA PROFESOR COORDINADOR
40 ICA UGEL NAZCA INICIAL - JARDÍN 0887067 274 ANGELES DE CRISTO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1163212311C3 - ORGÁNICA PROFESOR
41 ICA UGEL NAZCA INICIAL - JARDÍN 0279208 264 MI PEQUENO MUNDO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161212511C6 - ORGÁNICA PROFESOR
42 ICA UGEL NAZCA INICIAL - JARDÍN 0279190 261 VIRGEN DEL CARMEN -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 2 1161212411C2 - ORGÁNICA PROFESOR
43 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277947 22410 JOSE CARLOS MARIATEGUI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112213311C3 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
44 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0868745 22693 JOSE OLAYA BALANDRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1114213311C8 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
45 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0554220 22534 DANIEL ALCIDES CARRION -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1114213321C1 sin carga horaria ORGÁNICA PROFESOR - AIP
46 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277897 22405 ANGELITA BOHORQUEZ MORENO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162213211C9 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
47 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277855 22401 MARIA REICHE NEUMAN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1113213411C2 sin carga horaria ORGÁNICA PROFESOR - AIP
48 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277947 22410 JOSE CARLOS MARIATEGUI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112213321C5 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
49 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277905 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1116213211C4 sin carga horaria ORGÁNICA PROFESOR - AIP
50 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277855 22401 MARIA REICHE NEUMAN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161213231C3 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
51 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277806 22395 MOISES REBATA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 2 1112214531C5 sin carga horaria ORGÁNICA PROFESOR - AIP
52 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 1116433 23544 FRANCISCO BOLOGNESI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161213531C6 sin carga horaria ORGÁNICA PROFESOR - AIP
53 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0278051 23014 ENRIQUE FRACCHIA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1166213221C2 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
54 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277863 22402 MICAELA BASTIDAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112213211C7 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
55 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277822 22398 ELENA FRANCIA RAMOS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161213531C5 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
56 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277855 22401 MARIA REICHE NEUMAN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161213231C8 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
57 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277954 22411 JOSUE SAUL LANCHO ROJAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162213321C5 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
58 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277806 22395 MOISES REBATA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 2 1161213411C6 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
59 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277855 22401 MARIA REICHE NEUMAN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161213221C8 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
60 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277947 22410 JOSE CARLOS MARIATEGUI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112213321C6 AULA INNOVACION ORGÁNICA PROFESOR
61 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0278028 22418 INMACULADA CONCEPCION DE MARIA-- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1162213331C7 EDUCACION FISICA ORGÁNICA PROFESOR - EDUCACION FISICA
62 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277954 22411 JOSUE SAUL LANCHO ROJAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1166213211C0 sin carga horaria ORGÁNICA PROFESOR - AIP
63 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277897 22405 ANGELITA BOHORQUEZ MORENO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162213221C9 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
64 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277947 22410 JOSE CARLOS MARIATEGUI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112213321C7 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
65 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277822 22398 ELENA FRANCIA RAMOS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1166213311C3 sin carga horaria ORGÁNICA PROFESOR - AIP
66 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277855 22401 MARIA REICHE NEUMAN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161213211C4 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
67 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277897 22405 ANGELITA BOHORQUEZ MORENO -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162213211C3 - ORGÁNICA PROFESOR
68 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0278051 23014 ENRIQUE FRACCHIA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1166213231C7 sin carga horaria ORGÁNICA PROFESOR - AIP
69 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0278036 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES-- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1166213211C9 sin carga horaria ORGÁNICA PROFESOR - AIP
70 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277905 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1113213211C4 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
71 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277806 22395 MOISES REBATA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 2 1161224211C0 profesor de banda ORGÁNICA PROFESOR
72 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277905 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1113213221C3 PROFESOR DE AULA ORGÁNICA PROFESOR
73 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 1116433 23544 FRANCISCO BOLOGNESI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112213531C9 PROFESORA DE AULA ORGÁNICA PROFESOR
74 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0608356 23585 RICARDO PALMA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162213511C2 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
75 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277863 22402 MICAELA BASTIDAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112213231C6 sin carga horaria ORGÁNICA PROFESOR - AIP
76 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0278051 23014 ENRIQUE FRACCHIA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1166213231C4 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
77 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277954 22411 JOSUE SAUL LANCHO ROJAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162213321C1 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
78 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277947 22410 JOSE CARLOS MARIATEGUI -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112213311C0 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
79 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0781344 22689 RAMON CASTILLA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1118213211C2 - ORGÁNICA PROFESOR
80 ICA UGEL NAZCA PRIMARIA 0277905 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1113213221C8 PRIMARIA ORGÁNICA PROFESOR
81 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0509687 FERMIN DEL CASTILLO ARIAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214351C5 I.E. "F.C.A" ( 18 ) HORAS Y I.E. N. 22560 "M.P.D.B." (12) HORAS ORGÁNICA PROFESOR
82 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0752436 LUIS NEGREIROS VEGA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 2 1112214311C2 25 HRS COMUNICACION, 2 HRS ATENCION A ESTUDIANTES, 1 HRS ATE ORGÁNICA PROFESOR
83 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 1423714 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES-- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1162214211C4 24 HRS CIENCIAS SOCIALES - JEC, 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION EDUC ORGÁNICA PROFESOR
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84 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 1423805 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1123214211C5 24 HRS CIENCIA Y TECNOLOGIA, 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION EDUC ORGÁNICA PROFESOR
85 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161224211C1 AULA INNOVACION ORGÁNICA PROFESOR
86 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275743 JOSE MANUEL MEZA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 2 1161214421C2 24 HRS CIENCIAS SOCIALES - JEC, 3 HRS ELABORACION/REAJUSTE DE M ORGÁNICA PROFESOR
87 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275503 SIMON RODRIGUEZ -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112214271C2 BANDA I.E. SR: 18 HRS. Y I.E. N. 22402 "M.B" 12 HRS. ORGÁNICA PROFESOR
88 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0509687 FERMIN DEL CASTILLO ARIAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214311C9 2 HRS ATENCION A FAMILIAS - JEC, 5 HRS CIENCIAS SOCIALES - JEC, 20 ORGÁNICA PROFESOR
89 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275503 SIMON RODRIGUEZ -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112214291C7 24 HRS EDUCACION RELIGIOSA, 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION EDUCA ORGÁNICA PROFESOR
90 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 1719004 22560 "MARIA PARADO DE BELLIDO" -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161215211C3 24 HRS CIENCIA Y TECNOLOGIA, 3 HRS ATENCION A ESTUDIANTES, 1 H ORGÁNICA PROFESOR
91 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275743 JOSE MANUEL MEZA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 2 1161214211C8 22 HRS EDUCACION RELIGIOSA-JEC, 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION ED ORGÁNICA PROFESOR
92 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214221C7 25 HRS DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA, 2 HRS ATENCI ORGÁNICA PROFESOR
93 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214271C3 24 HRS EDUCACION FISICA, 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION EDUCACIO ORGÁNICA PROFESOR
94 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275503 SIMON RODRIGUEZ -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112214241C7 24 HRS EDUCACION PARA EL TRABAJO, 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION ORGÁNICA PROFESOR
95 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 1423714 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES-- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1112214261C3 24 HRS CIENCIA TECNOLOGIA Y AMBIENTE-JEC, 2 HRS TUTORIA Y ORIE ORGÁNICA PROFESOR
96 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214241C0 23 HRS CIENCIA Y TECNOLOGIA, 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION EDUC ORGÁNICA PROFESOR
97 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214261C3 24 HRS EDUCACION FISICA, 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION EDUCACIO ORGÁNICA PROFESOR
98 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275503 SIMON RODRIGUEZ -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112214251C5 24 HRS INGLES, 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION EDUCACIONAL, 2 HRS ORGÁNICA PROFESOR
99 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214201C6 22 HRS EDUCACION RELIGIOSA, 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION EDUCA ORGÁNICA PROFESOR
100 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0608372 RICARDO PALMA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162214521C9 BANDA ( 12 HRS. R.P  Y  18 HRS. I.E. 23544"C.F.B" MARCONA ORGÁNICA PROFESOR
101 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161224211C7 BANDA ( J.B.M. 18 HRS. Y I.E. 22401 M.R.N. 12 HRS. ORGÁNICA PROFESOR
102 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275503 SIMON RODRIGUEZ -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112214211C9 ELECTRICIDAD ORGÁNICA PROFESOR
103 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275750 SAN JUAN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214531C3 24 HRS EDUCACION RELIGIOSA-JEC, 3 HRS ELABORACION/REAJUSTE DE ORGÁNICA PROFESOR
104 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 1423714 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES-- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1162214211C5 24 HRS CIENCIA TECNOLOGIA Y AMBIENTE-JEC, 2 HRS ELABORACION/R ORGÁNICA PROFESOR
105 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0752436 LUIS NEGREIROS VEGA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 2 1112214221C9 BANDA ORGÁNICA PROFESOR
106 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0509687 FERMIN DEL CASTILLO ARIAS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214331C5 1 HRS ATENCION A FAMILIAS - JEC, 24 HRS EDUCACION RELIGIOSA-JEC, ORGÁNICA PROFESOR
107 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0580688 ALMIRANTE MIGUEL GRAU -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112214561C5 BANDA ORGÁNICA PROFESOR
108 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 1423805 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214281C9 - ORGÁNICA PROFESOR
109 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161224211C9 AULA INNOVACION ORGÁNICA PROFESOR - AIP
110 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0580688 ALMIRANTE MIGUEL GRAU -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112214561C8 2 HRS ATENCION A FAMILIAS - JEC, 24 HRS EDUCACION RELIGIOSA-JEC, ORGÁNICA PROFESOR
111 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0580688 ALMIRANTE MIGUEL GRAU -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214231C3 - ORGÁNICA PROFESOR
112 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0752436 LUIS NEGREIROS VEGA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 2 1112214311C3 - ORGÁNICA PROFESOR
113 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214281C4 24 HRS MATEMATICA, 3 HRS ATENCION A ESTUDIANTES, 1 HRS ATENCI ORGÁNICA PROFESOR
114 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214291C1 2 HRS TUTORIA Y ORIENTACION EDUCACIONAL, 22 HRS DESARROLLO P ORGÁNICA PROFESOR
115 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275578 JOSEFINA MEJIA DE BOCANEGRA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214271C1 COORD. DE FENCYT ORGÁNICA PROFESOR
116 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275503 SIMON RODRIGUEZ -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112214221C5 - ORGÁNICA PROFESOR
117 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 1423714 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES-- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1162214211C8 - ORGÁNICA PROFESOR
118 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275503 SIMON RODRIGUEZ -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1112214241C5 - ORGÁNICA PROFESOR
119 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0608372 RICARDO PALMA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1162214521C8 AULA INNOVACION ORGÁNICA PROFESOR - AIP
120 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0752436 LUIS NEGREIROS VEGA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 2 1112214311C7 aula innovacion ORGÁNICA PROFESOR - AIP
121 ICA UGEL NAZCA SECUNDARIA 0275750 SAN JUAN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161214511C5 aula innovacion ORGÁNICA PROFESOR - AIP
122 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 0467860 NASCA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 921881215812 ASISTENCIA EN COCINA ORGÁNICA PROFESOR
123 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 1117910 CAJUCA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1161216221C3 COMPUTACION ORGÁNICA PROFESOR
124 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 1423839 SEÑOR DE LUREN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161216411C2 COSMETOLOGIA ORGÁNICA PROFESOR
125 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 0467860 NASCA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161216211C5 COSMETOLOGIA ORGÁNICA PROFESOR
126 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 1117910 CAJUCA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1161216221C6 MANUALIDADES ORGÁNICA PROFESOR
127 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 1117910 CAJUCA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1112216211C2 COCINA Y RESPOSTERIA ORGÁNICA PROFESOR
128 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 1117910 CAJUCA -- Pública de gestión directa Sector EducaciónRural 3 1112216211C4 PROFESORA DE AULA DE CONFECCION TEXTIL ORGÁNICA PROFESOR
129 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 0467860 NASCA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161216211C9 MANUALIDADES ORGÁNICA PROFESOR
130 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 1423839 SEÑOR DE LUREN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 921861215819 REPOSTERIA ( INGENIO) ORGÁNICA PROFESOR
131 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 0467860 NASCA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 921861215815 COMPUTACION ORGÁNICA PROFESOR
132 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 1423839 SEÑOR DE LUREN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 921841215817 CONFECCION TEXTIL ORGÁNICA PROFESOR
133 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 1423839 SEÑOR DE LUREN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161216411C3 COCINA Y RESPOSTERIA ORGÁNICA PROFESOR
134 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 1423839 SEÑOR DE LUREN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1122216311C2 MANUALIDADES ORGÁNICA PROFESOR
135 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 0467860 NASCA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161216221C4 REPOSTERIA ORGÁNICA PROFESOR
136 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 0467860 NASCA -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1161216221C2 COSMETOLOGIA ORGÁNICA PROFESOR
137 ICA UGEL NAZCA TÉCNICO PRODUCTIVA 1423839 SEÑOR DE LUREN -- Pública de gestión directa Sector Educación -- 1171216311C6 - ORGÁNICA PROFESOR


